VOTO DE APLAUSO 058/2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Sanharó

O vereador, que o presente subscreve, requer, ouvido o Plenário, a formulação

de Voto de Aplauso ao Pe. Marcílio Dimas pela excelente organização do 15.º

Encontro de Casais com Cristo (ECC). Sua dedicação e liderança foram essenciais

para o sucesso do evento, fortalecendo os laços familiares e a fé dos participantes.

Sala das Sessões, 26 de julho de 2024.

Cordialmente,

Gutemberg Leite da Rocha

 Vereador